2020年 2月 28日

各 位

組織変更および人事異動に関するお知らせ

カルビー株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長兼 CEO：伊藤秀二）は、

2020年 4月 1日付で下記の通り、組織変更および人事異動を実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

１． 組織変更

中長期視点での地球環境や社会の変化などの課題を捉え、社会(ステークホルダ

ー)とリターンを共有し、当社グループが持続的に価値を創造する「サステナブル
経営」の強化に向け、戦略と仕組み構築を推進する、サステナビリティ推進部を新

設する。

２． 人事異動 部長人事

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

サステナビリティ推進室

サステナビリティ推進部 部長
高木 星治 ＥＳＧ推進室

以上